
UCHWAŁA NR V/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach publicznych na terenie gminy Złocieniec 
odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137; z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. poz. 141) 
w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach dotyczących gminy 
Ostrowice w województwie zachodniopomorskim (Dz. U. poz.1432) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
7 sierpnia 2018 r. w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia granic gminy Drawsko Pomorskie 
i gminy Złocieniec (Dz. U. poz. 1527), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. W niżej określonych miejscach publicznych na terenie gminy Złocieniec wprowadza się odstępstwa od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych imprez, na które organizator uzyskał 
zgodę:

1) sołectwo Bobrowo:
a) świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Bobrowo 14, dz. nr 16 obręb Bobrowo, dla której 

prowadzona jest KW Nr KO1D/00015775/8;
b) nieruchomość na działce nr 4/98 obr. Bobrowo, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00030010/9;

2) sołectwo Bolegorzyn: świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Bolegorzyn 1, dz. nr 50/2 obręb 
Śmidzięcino, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00017405/8;

3) sołectwo Cieminko;
a) świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Cieminko 12, dz. nr 99, obręb Cieminko, dla której 

prowadzona jest KW Nr KO1D/00016283/9;
b) wiata na działce nr 87/1, obręb Cieminko, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00009813/2;

4) sołectwo Cieszyno:
a) część nieruchomości na działce nr 490 i nr 492/2 obr. Cieszyno, dla której prowadzona jest KW 

Nr KO1D/00030366/9 oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały;
b) nieruchomość na działce nr 135/34 obr. Cieszyno, dla której prowadzona jest KW 

Nr KO1D/00025414/3;
5) sołectwo Chlebowo:

a) świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Chlebowo 20, dz. nr 74/3, obręb Chlebowo, dla której 
prowadzona jest KW Nr KO1D/00035953/6 i dz. nr 75, obręb Chlebowo, dla której prowadzona jest KW 
Nr KO1D/00009788/7;

b) boisko sportowe na działce nr 53, obręb Chlebowo, dla której prowadzona jest KW 
Nr KO1D/0009836/9;

6) sołectwo Kosobudy: świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Kosobudy 21, dz. nr 239/1 
obr. Kosobudy, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00030763/2;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2234



7) sołectwo Nowe Worowo:
a) świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Nowe Worowo, ul. Wolności 2, dz. nr 558/2, obręb Nowe 

Worowo, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00009826/6;
b) boisko sportowe na działce nr 212, obręb Nowe Worowo, dla której prowadzona jest KW 

Nr KO1D/00009841/7;
c) sala remizy OSP pod adresem Nowe Worowo, ul. Partyzancka 1, dz. nr 557/3, obręb Nowe Worowo, dla 

której prowadzona jest KW Nr KO1D/00009852/7 i dz. nr 557/4, obręb Nowe Worowo, dla której 
prowadzona jest KW Nr KO1D/00009852/7;

8) sołectwo Rzęśnica:
a) nieruchomość na działce nr 126/2 obr. Rzęśnica, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00008738/5 i
b) nieruchomość na działce nr 126/3 obr. Rzęśnica, dla której prowadzona jest KW KO1D/00008739/2;

9) sołectwo Siecino: świetlica wiejska, dz. nr 74, obręb Siecino, dla której prowadzona jest KW 
Nr KO1D/00009844/8;

10) sołectwo Smołdzęcino: świetlica wiejska pod adresem Smołdzęcino 5, dz. nr 11 obręb Smołdzęcino, dla 
której prowadzona jest KW Nr KO1D/00009859/6;

11) sołectwo Stare Worowo:
a) świetlica wiejska umiejscowiona pod adresem Stare Worowo 7, dz. nr 140 obr. Stare Worowo, dla której 

prowadzona jest KW Nr KO1D/00022294/4 i
b) nieruchomość na działce nr 140, obr. Stare Worowo, dla której prowadzona jest KW 

Nr KO1D/00022294/4;
12) sołectwo Stawno: świetlica wiejska w Stawnie umiejscowiona pod adresem Stawno 23, dz. nr 75/1, dla 

której prowadzona jest KW Nr KO1D/00017999/8;
13) sołectwo Warniłęg: nieruchomość na działce nr 305/1 i nr 306/1 obr. Warniłęg, dla której prowadzona jest 

KW Nr KO1D/00019335/0;
14) miasto Złocieniec – nieruchomości na następujących działkach:

a) nr 16/11, obr. 0016, miasta Złocieniec;
b) nr 141/1 obr. 0015, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00029974/4;
c) nr 2 obr. 0002, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00031053/9;
d) nr 3 obr. 0002, dla której prowadzona jest KW KO1D/00032718/6;
e) nr 250/3 obr. 0002, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00027565/0;
f) nr 149 obr. 0011, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00031016/0;
g) nr 23/20 obr. 0011, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00025005/3;
h) część działki 281/7 obr. 0006, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00012164/1, oznaczona na 

załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały;
i) część działki nr 131/14 obr. 0015, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00029974/4, oznaczona na 

załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały;
j) nr 44/13 obr. 0012, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00018377/9;
k) nr 45/21, obr. 0012, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00027257/8;
l) nr 286/1 obr. 0016, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D/00025337/9 i
m) nr 285/7 obr. 0016, dla której prowadzona jest KW Nr KO1D00007994/0.
§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr L/433/2018 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach publicznych na terenie gminy Złocieniec odstępstw od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3581).

2. Do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały obowiązuje uchwała Nr XXX/147/18 Rady Gminy 
Ostrowice z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Ostrowice odstępstw od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 3588).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2234



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kacianowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2234



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2234



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2234



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2234


		2019-04-24T10:29:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




